
Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» 

муниципального образования Кандалакшский район 

 

П Р И К А З 

 

От 29 мая 2023 года                        № 180 

 

Об утверждении планов работы МАУДО «ДЮСШ»  

на 2023-2024 учебный год. 

 

 

 В целях чёткой организации учебно-тренировочного процесса, - 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год: 

- учебный план тренерско-преподавательской нагрузки с 01 сентября 2023 года 

(муниципальное задание) (приложение № 1); 

- учебный план тренерско-преподавательской нагрузки на 01 сентября 2023 года 

(персонифицированное финансирование) (приложение № 2); 

-  план работы МАУДО «ДЮСШ» на 2023-2024 учебный год (приложение № 3); 

- календарный план спортивно-массовых мероприятий МАУДО «ДЮСШ» на 2023-2024 

учебный год (приложение № 4); 

- календарный учебный график МАУДО «ДЮСШ» на 2023-2024 учебный год 

(приложение № 5); 

- план воспитательной работы МАУДО «ДЮСШ» на 2023-2024 учебный год (приложение 

№ 6); 

- образовательную программу МАУДО «ДЮСШ» на 2023-2024 учебный год (приложение 

№ 7). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАУДО «ДЮСШ» в 

течение 10 рабочих дней. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

  

 

Директор МАУДО «ДЮСШ»       В.В. Рак 


		2023-06-19T10:43:18+0300
	Рак Виталий Владимирович




